MUNICÍPIO DE ALCOCHETE
Câmara Municipal

EDITAL N.º138/2022

FERNANDO PINTO, Presidente da Câmara Municipal de Alcochete:

TORNA PÚBLICO que,

No âmbito da realização de obras (Requerimento CP/2022/213, Processo CP/2021/59) na

Avenida da Sociedade Imparcial 15 de Janeiro 1898 (troço nasceste), autoriza-se o

condicionamento da circulação pedonal e a proibição de trânsito, nos dias 27, 28, 29, 30 e

31 de julho e 1, 2, 3, 4 e 5 de agosto de 2022.

MUNICÍPIO DE ALCOCHETE
Câmara Municipal

Para constar se publica o presente edital e outros de igual teor, que vão ter publicitação

nos lugares habituais, bem como na página do Município (www.cm-alcochete.pt) e eu,

Rui Marrafa (p’lo chefe da Divisão de

Administração do Território) o subscrevi.

Paços do concelho de Alcochete, 25 de julho de 2022

O Presidente,

Fernando Pinto

		2022-07-25T14:34:57+0100

		2022-07-25T16:34:46+0100
	FERNANDO MANUEL GONÇALVES PINA PINTO